

Nr przetargu 05.2012

W związku z otrzymaniem zapytań dotyczących przetargu na **Zakup samochodu do czyszczenia kanalizacji** w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Piszczac” udzielam odpowiedzi.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zawory spustowe na dnie oraz w połowie wysokości tylnej dennicy sterowane pneumatycznie, zakończone złączkami typu Perrot 100 mm, bez dodatkowych redukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zakończenia złączkami Perrot 100mm na zaworach tylnej dennicy.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza pompę ssącą smarowaną olejem silnikowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza smarowanie olejem silnikowym.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wąż ssący DN 110 – trzy odcinki o długości 4 m każdy, ze złączkami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wąż ssący DN 110 ze złączkami typu Perrot.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wąż ciśnieniowy o średnicy 25 mm i długości 120 m, marki Canalkler, z podwójnym oplotem tekstylnym, o dużej giętkości, bardzo dobrze sprawdzający się w tego typu samochodach i cieszący się dobrą opinią użytkowników?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wąż ciśnieniowy o średnicy 25m i długości 120m z oplotem tekstylnym marki Canalkler lub równoważny.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza jedną rurę ssącą z tworzywa sztucznego 110 x8 mm o długości 4m z przyłączem typu Perot, zamiast dwóch rur: ze stali ocynkowanej i z tworzywa, o długości po 2m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rury ssącej z tworzywa sztucznego 110x8 o długości 4m.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza pompy oraz silniki hydrauliczne zabudowy innej marki niż Parker, równoważnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompy oraz silniki innej marki niż Parker, pod warunkiem udowodnienia przez wykonawcę równoważności.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza przenośny reflektor o mocy 75 W z przewodem 20 mb, bez zwijadła automatycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza reflektora o mocy 75W z przewodem 20m bez zwijadła automatycznego.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza hydrauliczną wyciągarkę liniową o udźwigu do 150 kg, długości liny 10m, sterowaną z panelu głównego, bez zdalnego sterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik z osadem bez podnośnika hydraulicznego, który jest zbędny, jeżeli opróżnienie odbywa się za pomocą tłoka wygarniającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika z osadem bez podnośnika hydraulicznego.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza schowki narzędziowe bez oświetlenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza schowki narzędziowe bez oświetlenia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę trzyosobową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabinę trzyosobową.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza stacje serwisowe podwozia i zabudowy usytuowane dalej niż 50 km od siedziby Zamawiającego oraz mobilny serwis nadbudowy, przyjeżdżający na wezwanie klienta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

WÓJTGWAJY

Jan Kurowski